
 
CONVITTO NAZIONALE “Domenico COTUGNO” 

Liceo Musicale 

Via Pasquale Ficara n. 9 - 67100 L’AQUILA 
Tel. 0862-26001/Fax 0862-420173 

     

COD. FISC. 80004570661 E.MAIL:aqvc01000p@istruzione.it COD. MEC. AQSL01000B 

DECR. N. 367                                 L’AQUILA, 07-10-2011 
Il  Dirigente Scolastico 

- VISTO il proprio bando per la costituzione di graduatorie per incarichi e supplenze di disciplina 

musicale presso il Liceo Musicale dell’AquilaProt. n. 1627/C7 

- VISTE le graduatorie provvisorie pubblicate in data 15/09/2011  

- VISTO l’accordo Sindacale sottoscritto in data 22/09/2011 

- Esaminati i reclami pervenuti nei termini 

- PRESO ATTO che, in alcune graduatorie , e precisamente :TEORIA ANALISI E COMPOSIZIONE, 

STORIA DELLA MUSICA, PIANOFORTE, PERCUSSIONI, LABORATORIO MUSICA D’INSIEME 

la Commissione aveva provveduto alla valutazione dei titoli in difformità di quanto previsto dall’art. 3   

del bando 

DISPONE 

ART. 1) Le graduatorie  delle classi di concorso:FAGOTTO, VIOLINO, FISARMONICA, CHITARRA, FLAUTO, 

TECNOLOGIE MUSICALI, CLARINETTO, TROMBA, SASSOFONOsono da considerare definitive 

ART. 2) Le graduatorie  delle classi di concorso:Teoria Analisi e Composizione, ( solo I° Titolo);Storia 

della Musica,( solo I° Titolo); Pianoforte,( solo I° Titolo); Laboratorio Musica d’Insieme,( solo I° Titolo);  

Percussioni, (solo I° Titolo) 

per i motivi esposti in premessa sono da considerare provvisorie. 

Pertanto i docenti hanno titolo, esclusivamente per dette graduatorie, a produrre reclamo entro 5 

giorni dalla pubblicazione nel sito Web dell’U.S.R. Ambito Territoriale per la Provincia dell’Aquila 

ART. 3 Verrà pubblicato un nuovo bando per le graduatorie prive di aspiranti.  

 

      F.to: IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

         (Prof. Carlo Fonzi) 


